

B. C. M. Holding, Vejle ApS
CVR-nr. 30812611
Nederager 18
7120 Vejle Ø

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2016

Dirigent

Navn: Birger Elmgaard Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

B. C. M. Holding, Vejle ApS
Nederager 18
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 30812611
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Birger Elmgaard Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, handel og industri samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 90 t.kr. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.750)	(22)
Driftsresultat		(8.750)	(22)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver	1	149.271	81
Andre finansielle indtægter		164.697	193
Andre finansielle omkostninger		(167.546)	(27)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		137.672	225
Skat af ordinært resultat	2	(48.057)	(9)
Årets resultat		89.615	216
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	100
Overført resultat		(11.585)	116
		89.615	216

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.061.233	8.595
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.061.233</u>	<u>8.595</u>
Anlægsaktiver		<u>9.061.233</u>	<u>8.595</u>
Tilgodehavende selskabsskat		0	1
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger		<u>38.605</u>	<u>665</u>
Omsætningsaktiver		<u>38.605</u>	<u>666</u>
Aktiver		<u><u>9.099.838</u></u>	<u><u>9.261</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	125.000	125
Overført overskud eller underskud		6.354.661	6.696
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	100
Egenkapital		<u>6.580.861</u>	<u>6.921</u>
Anden gæld	4	2.489.729	2.332
Langfristede gældsforpligtelser		<u>2.489.729</u>	<u>2.332</u>
Skyldig selskabsskat		22.248	0
Anden gæld		7.000	8
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.248</u>	<u>8</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.518.977</u>	<u>2.340</u>
Passiver		<u>9.099.838</u>	<u>9.261</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.696.246	99.800	6.921.046
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(330.000)	0	(330.000)
Årets resultat	0	(11.585)	101.200	89.615
Egenkapital ultimo	125.000	6.354.661	101.200	6.580.861

Noter

1. Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver

Indtægter består af salg af aktier i Roll-o-Matic A/S.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	48.057	9
	<u>48.057</u>	<u>9</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> værdi kr.	<u>Nominel</u> værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

Anparterne er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	2.489.729	2.332
	<u>2.489.729</u>	<u>2.332</u>